南教体任字〔2019〕1号

关于南谯区2019年春季参加教师资格认定通过人员名单的通知
依据安徽省教育厅《关于做好2019年中小学教师资格认定工作的通知》规定和要求，经南谯区教师资格专家审查委员会审定，现将2019年春季参加教师资格认定通过805人名单通知如下：

（名单见附件）。
滁州市南谯区教育体育局
2019年7月19日

附件：

2019年春季参加教师资格认定通过名单
	王莉
	刘敏
	刁阳春
	赵静
	岳梅
	余典
	余丹丹
	应欧娇

	胡梅静
	刘静
	任镜羽
	许敏
	陈静
	喻秋雨
	刘书馨
	刘磊

	罗文钰
	李永蝶
	徐梦雨
	徐睿遥
	闫宁宁
	郭蒙蒙
	宋晓燕
	周露露

	杨蕾
	戴乐乐
	钱方婷
	圣树红
	辛晨晨
	钱亮亮
	张平
	缪新宇

	李月
	鲁萌萌
	周兰兰
	张丹丹
	倪宝玉
	王秋月
	徐艳
	倪筱彦

	王守琼
	徐婷婷
	郗静
	张晓静
	杨涛
	马若兰
	蔡涵
	郑家佳

	罗胜燕
	李丽
	孙层层
	沈永清
	张柯
	蔡蓓蓓
	黄惠惠
	王欢

	汪颖
	张秋雨
	沈维
	张文静
	陈静静
	茆延萍
	童子贤
	高珊

	郭梦娇
	沈长红
	陈盟
	王虹瑞
	万礼玲
	凡黎黎
	阮从婧
	陆鲜琴

	孙杰
	刘秀娟
	许媛媛
	孙梦雪
	余晓凤
	侍雪儿
	李金洁
	孙晓杰

	代庆杰
	梅文雅
	高倩
	吴天俣
	马孝晓
	于红艳
	徐佳月
	赵敏

	王欣
	王微
	林君雁
	苏连萍
	万凤
	李惠敏
	伍启贤
	谭现琳

	张瑾
	朱敏
	刘永波
	孙静
	周曼洁
	姚旭
	刘婷婷
	纪蓓蓓

	梅品慧
	高梅
	邬陈莉
	王欢
	黄雨欣
	王威君
	郝亚男
	黄俊

	武明珠
	张玉兵
	刘海涛
	侯慧
	尹国婷
	卞苗苗
	陈荣菱
	熊佩颖

	郝倩倩
	吴媛媛
	邢学斌
	王萧雅
	郑雅
	李双
	吴萍
	林敏

	刘辉
	李婷
	魏张菊
	李华顺
	周梦玲
	袁薇
	胡聪慧
	齐梦玮

	梁月
	王莹
	王梦
	姜珂
	王璐
	王婷婷
	刘倩
	戴雅馨

	李蒙娜
	朱如月
	刘梦玲
	石倩倩
	陈曦
	李梦芝
	李月明
	左如梦

	张永楼
	张兰希
	徐佩瑶
	陈瑞
	丁梦玲
	张家佳
	邵思园
	潘亭

	刘蓉
	李巧
	刘莉莉
	钱颖
	张子薇
	郑梦艳
	雍小蝶
	张新蝶

	袁景
	吕晶
	朱瑞雯
	司帏
	周勖娴
	胡胜男
	胡胜辉
	许雅楠

	苗雅婷
	马瑞
	李玉茹
	马承川
	夏燕
	殷宏丽
	刘文萱
	郭茉蓉

	李雅琦
	李雪
	李苏梅
	曹雨晴
	王冬雪
	齐玉洁
	雷思涵
	杨迪

	魏永生
	付兴媛
	娄紫如
	汪美婷
	冯红秀
	徐亚双
	张思思
	许正雅

	袁星
	魏冉
	陈淑丽
	杨敏
	万寄希
	陈宏
	侯新月
	房如丽

	吴昭
	钱中宝
	葛慧
	韩雪艳
	郑楚楚
	刘茗
	罗嘉慧
	李如

	马仁荣
	刘亚云
	李荣
	王馨玥
	花露露
	贾传莉
	张蔚恬子
	刘梦晨

	刘媛
	李娇凤
	张莹莹
	谢梦雪
	董婷
	潘鸿
	李肖肖
	王茜

	陆艺丹
	陶琦
	董亚楠
	苗苗
	徐明武
	席婉琦
	周婷婷
	韦大萍

	丁桐英
	曹玉娇
	李雪艳
	单张敏
	郭雨晴
	张玛健
	许梦茹
	丁秀秀

	柏光杰
	王婷婷
	蒋孟芳
	柏舒情
	周腊梅
	万紫薇
	夏伟
	张金雪

	葛晓晴
	朱晓雅
	李童
	马加惠
	王祥
	蔡晓洁
	韩晶
	寿倩南

	祝圆圆
	张婷婷
	储慧鑫
	张欣雨
	单守一
	赵莲
	秦瑞
	胡睿

	张甜甜
	张亚薇
	王正艳
	袁静雨
	戈梦凡
	夏蓉
	付雪玲
	王燕

	张芷晴
	周春妍
	宋蕾
	雷传俊
	周佳颖
	尹舒华
	丁颖
	王占双

	杨月
	杨迪
	贾晓慧
	吕欣
	吕静
	柏蕊
	周雪
	赵扬

	黄春雪
	李竹
	彭立莹
	方贻卿
	薛文洁
	马媛媛
	徐敏
	周茂菊

	王慧
	黄红伟
	周常倩
	张伟
	杨丽媛
	黄曼玲
	闻玉莲
	王丽莎

	赖连雪
	曹宇
	陈盼
	唐蒋婷
	俞蕾
	朱伟楠
	代清如
	李婷婷

	赵海梅
	朱宝霞
	刘香玉
	张雅文
	何平
	王高慧
	张玥
	刘冰冰

	刘俊
	张兰
	牛梦晴
	杨晓雨
	洪心怡
	周孟杰
	高子莹
	赵金鸽

	郑玉
	刘梦雅
	李梦茹
	米亭亭
	张仕敏
	韦淑婷
	吴静
	马立靖

	奚追月
	王章伟
	王澳
	徐传玉
	吕晶晶
	张春雅
	许敏
	林超

	陈文玉
	张忠琴
	陈露露
	邓凡草
	张梦影
	程丽芳
	刘富豪
	李燕

	左孝梅
	张玉玉
	程梦晴
	武明
	金怀志
	王丽
	方休曼
	杨丽

	金立敏
	陈玲玉
	朱玲玲
	戴繁荣
	刘莉莉
	魏晶晶
	闫文敬
	许宝红

	余海葳
	孙雪
	孟宪楠
	方新荣
	王素丽
	朱孟婷
	张凤凤
	陶娟

	戚孟园
	桂凤英
	王晨晨
	徐杨
	陈传菊
	王培培
	常青
	刘晴

	池欣
	曹艺
	朱林群
	窦仁国
	王双茹
	张敏
	徐婉珠
	陈明明

	张然
	林雨洁
	王跃
	樊婷婷
	丁香
	王旋
	周伟伟
	李文雅

	钟荦荦
	刘文杰
	阚青莲
	陆启轩
	唐若冰
	邵慧
	杨娜娜
	朱礼丽

	胡维涛
	侯莹莹
	沈香香
	李琛琛
	赵玲玲
	梁霞
	苗正倩
	陆冬梅

	袁媛
	吴茜茜
	肖年
	刘瑾
	时玲玲
	王楠
	周梦玉
	徐艺蓉

	张敏锐
	郑娟
	王静双
	彭依姿
	陆羽
	程成
	胡雪妍
	马东升

	万家伟
	王祖旗
	闫廷勤
	代蕾
	邓雅婷
	戴雅静
	赵俊
	张妍妍

	黄鑫燃
	谢爱林
	耿婉君
	吕培庆
	周欣慰
	郭焕焕
	徐华玉
	蒋曼曼

	戴青青
	袁爽
	付金龙
	徐侠
	刘飞燕
	徐瑞雪
	张曙君
	蔡晓蒙

	张婷婷
	孙彩云
	金李月
	刘伟伟
	郑榕
	李峰
	侯仔依
	陈雪

	杨欣悦
	张瑞
	叶兴玮
	赵素云
	沈绍绮
	吴晓冉
	鄢颖
	胡冰青

	张晨
	袁敏
	赵敏
	张玥
	杨红
	杨兰兰
	刘宏婉
	贺喜琳

	张一驰
	贾禄林
	吴双
	杨停停
	李莲
	姜苏安
	李雪维
	张远远

	方萍
	黄漫
	周巧菊
	汪星晨
	王薇
	张杨娜
	赵圆
	黄静

	洪晓影
	刘雪
	肖勤
	徐珊珊
	张慧文
	许蕊
	秦沈鸿
	胡焕欣

	樊姝蕾
	谢瑶田
	姚梅
	胡婷丽
	王慧敏
	苗方方
	许颖
	毛永林

	唐佳利
	李心雨
	徐佳佳
	万明月
	李彤
	周茹
	孙彩云
	何萍

	章子君
	王梦圆
	许颖
	熊百惠
	韩旭
	关玉
	胡承倩
	雍欣雨

	罗来娣
	王逸群
	李芳草
	赵明媚
	管陈晨
	朱苗苗
	窦颜
	成子莲

	余苗苗
	徐静文
	张亚蓝
	陈子刚
	袁竹
	余宜娇
	周建茹
	江楠

	张珂
	李萍
	洪叶萍
	陈冲
	张玉
	吴琴
	李宏杰
	蔡秀梅

	石紫薇
	陈冬晴
	张颖
	曹皖宁
	曹敏
	戚宝霜
	赵艳
	李钰

	邵美琪
	王雨
	吴瑶
	张宇欣
	吴佩佩
	吴芳
	王杭妹
	吴晨

	王寅
	周瑜
	张玉芳
	张雪玲
	谢学晗
	郑玉慧
	蒋琴
	况玉倩

	王颖
	孙新星
	江思毅
	凡俊莲
	王思嘉
	程艺琪
	张雅玲
	徐露露

	杨秀
	朱紫薇
	李娜
	李蕊
	周梦杨
	卢欢欢
	范玉静
	王丽蒙

	韦岐岭
	申怡
	李萌萌
	李倩
	陈明姣
	王美菱
	张洁
	朱伶俐

	曹瑞红
	王冬梅
	陈静
	陆倩
	王青青
	高叶
	王德安
	曹子慧

	雍莲子
	王静
	桑子涵
	陶敏
	叶春茹
	薛升星
	郑敏
	陆瑞情

	王燕
	姜梅
	隋玲玲
	王银萍
	刘玉柳
	洪蕊
	何欢
	马楠

	王婷
	李雯雯
	石晓婷
	黄婷婷
	汪春霞
	史正洁
	刘婷婷
	丁晓晴

	余可
	朱玲
	姚冉
	陈燕玲
	彭超燕
	彭海英
	姚晨
	郑盼盼

	徐传凤
	圣雨晴
	宋学梅
	刘雪晴
	宫文玉
	武俊如
	王美
	尹倩倩

	李巧巧
	徐璇
	雍倩
	郭天茹
	许梦凡
	陈雨薇
	吴双
	贾巧云

	王云娜
	吴礼粉
	吴琼
	秦楠楠
	李欣怡
	许晓晓
	胡婷婷
	严慧龄

	张慧民
	邹国珍
	孙阳阳
	倪文文
	潘宏昕
	徐思佳
	郑叶青
	李文静

	胡笛
	钟玉兰
	沈亮
	赵荣荣
	张羽
	李路丹
	黄颍
	高妮

	司亚蕾
	贾丽
	舒驭雪
	张晓娣
	胡子涵
	胡文静
	张瑾
	刘露露

	王欣雨
	蒋文惠
	赵精玉
	付蓉
	李小香
	李慧慧
	王悦
	甄冬琴

	杨孝兰
	卢媛
	王雨晴
	陈梦梦
	赵慧
	张诺
	王宜宜

	刘春莉
	周晓伟
	许岳
	段梦茹
	王丹丹
	时文清
	庞德红

	惠荣荣
	王莹莹
	夏旺迎
	赵家杰
	朱向雪
	周思雨
	丁丽丽

	杨照耀
	何莉
	吕娜
	武晶晶
	梅雪
	范乐乐
	徐婷婷

	刘以晴
	张倩
	肖丽丽
	朱小雪
	张烨
	刘雅兰
	王思雨

	耿杰
	刘园园
	朱鸽
	韩瑶瑶
	陈梦婷
	张露露
	汤玉静

	鲁莲
	刘婷婷
	汤如仙
	王鑫
	李娜
	叶文娟
	陈思远

	赵晨
	徐秋雁
	姚瑶
	邓雅楠
	王玲
	邹沙沙
	吕舒

	赵祥祥
	游守国
	沈丽娜
	夏微微
	陈梦娇
	张莹莹
	梁玥

	何颖颖
	刘晶晶
	潘文阳
	吴雨欣
	张琪
	朱然
	葛陈玮

	张姣姣
	黄乐
	王淑雅
	卢静娴
	王乐民
	沈欣
	宋柏杨

	许玲玲
	金敬国
	吴岩
	姚雨晴
	贺雪竹
	史霞

	刘悦
	叶青艳
	张瑞
	高晶晶
	杜婷婷
	陈炳阳

	杨曼婷
	陈甜甜
	吕方园
	刘晓萱
	曹紫薇
	刘瑞

	谢雨梦
	周昌睿
	张雪
	尹萍萍
	王雅婷
	苏雯